
CERTIFICACIONES DE ACTOS, RESOLUCIONES Y ACUERDOS
DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO

Don Javier Arvelo Iglesias, SECRETARIO INTERINO DEL M.I.
AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE
ACENTEJO (SANTA CRUZ DE TENERIFE)

CERTIFICA

Que en la Secretaría General consta el siguiente Decreto nº 2019000316 de fecha
11/4/2019:

Expediente: 2018002095

DECRETO DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA

Vistas las solicitudes de subvención presentadas en base a la convocatoria para la
concesión de bases de subvenciones destinadas a estudiantes con domicilio en La Victoria
de Acentejo matriculados en cualquier universidad pública o centro público de enseñanza
reglada que imparta ciclos formativos, programas específicos de garantía social, escuelas
oficiales de idiomas, o en alguna modalidad de bachillerato o ciclo formativo que no
exista en el IES del municipio durante el curso escolar 2018/2019 (BOP nº 146/2018, de
fecha 5 de diciembre), aprobada mediante decreto de la Alcaldía número 858/2018 de
fecha 28 de noviembre de 2018.

ANTECEDENTES

1º Se presentan 159 solicitudes, según relación adjunta, de subvención con destino a
sufragar los gastos derivados de los estudios universitarios, bachillerato y ciclos
formativos durante el curso escolar 2018/2019. 

2º Existe reserva de crédito por importe de 45.000,00€ de la aplicación  presupuestaria
3260.48100.

3º Consta propuesta del Órgano Instructor de fecha 11 de abril de 2019, con la propuesta
relación de solicitudes admitidos y excluidas provisionalmente.

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



CONSIDERACIONES JURÍDICAS

Primera.- La concesión de estas subvenciones cumple con el objetivo común de todas las
subvenciones concedidas por este Ayuntamiento, es decir, apoyar el acceso a la
formación no obligatoria.

Segunda.- De conformidad con la base 7 de la convocatoria de convocatoria para la
concesión de subvenciones destinadas a estudiantes con domicilio en La Victoria de
Acentejo matriculados en cualquier universidad pública o centro público de enseñanza
reglada que imparta ciclos formativos, programas específicos de garantía social, escuelas
oficiales de idiomas, o en alguna modalidad de bachillerato o ciclo formativo que no
exista en el IES del municipio durante el curso escolar 2018/2019.

Tercera.- Es de aplicación el artículo, 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, advirtiéndose
que se trata de un acto de trámite y como tal no procede la interposición de recursos
contra el mismo

Cuarta.- La competencia para aprobar la solicitud de subvención reside en la
Alcaldía-Presidencia, de conformidad con el artículo 21.1 s) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

Por el presente, 

RESUELVO

PRIMERO: Admitir la relación de solicitantes que conforman el Anexo 1.

SEGUNDO: Excluir a las personas solicitantes que figuran en el Anexo 2.

TERCERO: Conceder a los integrantes del Anexo 2, 10 días hábiles, desde la
publicación de la Relación Provisional de Excluidos y Admitiditos en el Tablón de
Anuncios y en la Página Web www.lavictoriadeacentejo.es para que subsanen, de no
hacerlo se entenderán desistidas de su petición.

CUARTO.- Publicar en el Tablón de Anuncios y en la página web
www.lavictoriadeacentejo.es.

QUINTO: No admitir recurso alguno, puesto que se trata de un acto de trámite y no
procede como tal.

Lo manda y firma, El Sr. ALCALDE - PRESIDENTE, Don José Haroldo Martín
González en la fecha indicada.

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11

http://www.lavictoriadeacentejo.es


ANEXO 1

Nº Reg
Entrada DNI Apellidos Nombre Importe

1 8146 4**84064S GARCIA HERNANDEZ MIRIAM 300,00 €

2 8153 *862*196V HERNANDEZ ALONSO YURENA 300,00 €

3 8154 *861*886T AFONSO HERNANDEZ JOSE ANGEL 300,00 €

4 8158 4*8**890F RODRIGUEZ VILLAR PAULA MARIA 300,00 €

6 8171 4*8*9*14L ABREU DELGADO MARGARITA 300,00 €

7 8169 *1148*48M GUTIERREZ FUENTES MANUEL 300,00 €

9 8207 *86492*2J GONZALEZ MARTIN MAGALI 300,00 €

10 8215 4**80**9E GARCIA AFONSO ALBA
CANDELARIA 100,00 €

11 8274 4***901*A IZQUIERDO DE LA
CRUZ SARA 100,00 €

12 8275 4*8*4828W GUTIERREZ CASTILLO JUAN ANTONIO 100,00 €

13 8276 4**81*60H YANES JORGE PAULA 300,00 €

14 8283 4*489***E GONZALEZ CORREA EVA 300,00 €

15 8296 *864*100A HERNANDEZ
IZQUEIRDO IRENE 300,00 €

16 8301 4*8**429G AFONSO SUAREZ Mª CANDELARIA 300,00 €

17 8310 4**80*12K CASTILLA
RODRIGUEZ LAURA 300,00 €

18 8319 4**80288B VILLALBA MARTIN GONZALO ADAN 100,00 €

19 8323 4*48*810D RODRIGUEZ
GUTIERREZ PAULA 300,00 €

21 8327 4*8**4*0M BASO PEREZ CELIA 300,00 €

22 8328 4*8**4*1Y BASO PEREZ MARIO 300,00 €

23 8332 4**88210K GUTIERREZ SUAREZ M VANESA 100,00 €

24 8333 4*494**1T GARCIA ARMAS INMACULADA 300,00 €

25 8335 *8612846L GUTIERREZ GARCIA SORAYA 100,00 €

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



26 8338 4*8***4*L ABREU GUTIERREZ JOEL JOSE 300,00 €

27 8342 *8649401G GUTIERREZ
FERNANDEZ YANIRA 300,00 €

28 8348 4*840*26L GUTIERREZ
GUTIERREZ SARAY 300,00 €

29 8351 4*4901*8J BARRERA CORREA  Mª DE LOS
ÁNGELES 300,00 €

30 8354 *8649662N PALMERO GOYA ROSARIO MARIA 300,00 €

31 8357 *862***8P RODRIGUEZ FLEITAS PEDRO 100,00 €

32 8365 *1168692V GARCIA IZQUIERDO EDUARDO 100,00 €

33 8387 4*8*9*19P BARROSO IZQUIERDO SARAY 100,00 €

34 8411 *8648*12N GARCIA ROJAS JOSE LUIS 100,00 €

36 8423 4*86**69M PEREZ PERERA KILIAN JESUS 100,00 €

37 8425 4**82**0D SUAREZ ARBELO LAURA 300,00 €

38 8428 4*8*6168P RODRIGUEZ PEREZ YELITZA 300,00 €

39 8430 4*8*2801E MARTIN GUTIERREZ JENIFER 300,00 €

40 8431 4*8*9*1*C MARTIN GUTIERREZ SANDRA 300,00 €

42 8435 4**8264*E ORAMAS DEL TORO EDWIN 100,00 €

43 8445 4*84***0D ESCOBAR MARTINEZ JORGE ARMANDO 300,00 €

44 8446 4208*268M HERNANDEZ RAVELO M ELSIRA 100,00 €

45 8449 4*84096*T PEREZ MARTIN JESUS 300,00 €

46 8457 *86**66*W BARROSO GONZALEZ M DEL CRISTO 100,00 €

47 8461 4*8**4*9X ESTEVEZ GONZALEZ CRISTO 100,00 €

48 8466 4**8*022P FERNANDEZ
GONZALEZ MARCO ANTONIO 300,00 €

49 8467 4*8***1*V AFONSO HERNANDEZ ALMUDENA
PROVIDENCIA 300,00 €

50 8468 *86494*2N MARTIN GONZALEZ ALICIA M 300,00 €

51 8475 4**8*1*9G GUTIERREZ AFONSO ABRAHAM 100,00 €

52 8476 4**8*811S HERNANDEZ MEDINA MIRIAM 100,00 €

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



53 8478 4*8**89*X GUTIERREZ
GONZALEZ ALEXANDRA 100,00 €

54 8479 4*840*2*Q HERNANDEZ NODA CLAUDIA 100,00 €

55 8481 *86*841*N GUTIERREZ DE LA
CRUZ NOELIA 300,00 €

56 8482 211*6848D FERNANDEZ
RODRIGUEZ CARLOS ESTEBAN 300,00 €

58 8484 4*8**241R FUENTES SANABRIA CARMEN
MELANIA 300,00 €

59 8485 4*840960Q GARCIA GUTIERREZ SERGIO 100,00 €

60 8487 4**8***8C MARTIN GUTIERREZ JUDIT 100,00 €

61 8488 4*8***18H MARTIN IZQUIERDO JUAN ANDRES 100,00 €

62 8491 4*8*922*Y ESPINOSA GONZALEZ SARAY 300,00 €

63 8492 4***988*R MORIN RODRIGUEZ ANDRES 300,00 €

65 8494 *90*0*61B FLORES PEREZ MATILDE 100,00 €

66 8495 4*8*26*9S DEVORA GONZALEZ NATALIA 100,00 €

67 8502 *8644410G GONZALEZ LEON SERGIO 300,00 €

68 8503 *116*100N FLORES TORRES ALEJANDRA 100,00 €

69 8511 *862***8P RODRIGUEZ FLEITAS PEDRO 100,00 €

70 8512 *4111401Z DOMINGUEZ FUENTES CINTIA 300,00 €

71 8514 *8648*62D AFONSO AFONSO RAQUEL 100,00 €

72 8515 *8644*48B PERDOMO
HERNANDEZ NAUZET 100,00 €

73 8519 *86*4110P SANCHEZ GUTIERREZ JOSE DOMINGO 300,00 €

74 8520 4*8418**L HERNANDEZ AFONSO JENNIFER 300,00 €

75 8522 4*8*9221W FERNANDEZ SOSA INMACULADA
CONCEPCION 300,00 €

76 8523 4***901*A IZQUIERDO DE LA
CRUZ SARA 100,00 €

77 8524 4***9*6*A IZQUIERDO DE LA
CRUZ RUBEN DANIEL 100,00 €

78 8525 *86*82*2J AFONSO CHAVEZ JONAY
ALEJANDRO 300,00 €

79 8526 4*844264P SIFONTES GALINDEZ PAULA MARINA 100,00 €

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



82 8544 4*8*811*T HERNANDEZ LEON M MANUELA 300,00 €

83 8547 4**80*14F FLORES DEL
CASTILLO GUILLERMO 300,00 €

84 8549 *11*2882P VILCHES RODRIGUEZ JORGE 100,00 €

85 8550 *8644184P ABREU MIRANDA RAUL 300,00 €

86 8551 4*8*4*9*E GOMEZ FLORES ANA 300,00 €

87 8552 4*8*6**6P GUZMAN PADILLA MARIA
CANDELARIA 300,00 €

88 8553 4**86***A CABRERA FLORES HARIDIAN 300,00 €

89 8554 Y00*88164E ROMERO SANTANA LILIANA 100,00 €

90 8557 *86*6**4F PEREZ TERRANOVA PATRIZIA 300,00 €

91 8558 4*8*28*1A LIMA GARCIA ADRIAN 300,00 €

92 8567 4***88*6M CASTILLA
RODRIGUEZ SERGIO 100,00 €

93 8571 *40*4*48V GUTIERREZ PEREZ YANIRA 300,00 €

94 8576 4*8418**N PEREZ MACHIN PAULA 300,00 €

95 8577 4*8*142*Z MACHIN CHACON GIBELLY
NAZARETH 100,00 €

96 8578 4*8*6*48C RAMOS MESA CORAIMA 300,00 €

97 8580 *86*04*9B PEREZ AFONSO MARIA
ENCARNACION 100,00 €

98 8582 4**82*00S PEREZ BOLAÑOS SARA 100,00 €

99 8583 4*4901**N PADILLA CASTILLA CRISTINA 300,00 €

103 8592 4*8***26W GUZMAN CURBELO DAVID 100,00 €

104 8593 4*8***2*T PEREZ LUIS JOSE ANGEL 300,00 €

105 8594 *8641028A GUTIERREZ
RODRIGUEZ LIAM JAVIER 100,00 €

106 8595 *41124**B HERNANDEZ GARCIA TAMARA 300,00 €

108 8597 X09*21611 DORNBUSCH JOSEFINE 300,00 €

109 8598 X09*21626 DORNBUSCH JENNIFER 300,00 €

110 8599 *862*84*T GARCIA SANTOS MARIA
CANDELARIA 100,00 €

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



111 8600 4*486*96J MARTIN BRAVO LOUMAR 300,00 €

112 8601 4**86*8*J DELGADO GARCIA HARIDIAN
CRISTINA 300,00 €

113 8602 4*4*6**2A GARCIA RAVELO MARIA TERESA 300,00 €

114 8603 4***940*T GUTIERREZ AFONSO SAMUEL 300,00 €

115 8605 *8644*60T MARTIN PEREZ CARLOS ADRIAN 300,00 €

116 8606 4**8*2*6D GUILLAMA GARCIA RAUL 300,00 €

117 8607 4*8*4*96T GOMEZ FLORES EVA 300,00 €

118 8612 4**898*0W CORREA FLORES SARA 300,00 €

121 8618 *41081**N BATISTA BRITO YAJAIRA IDAIRA 300,00 €

122 8620 4*8*81*0S ESTEVEZ GUTIERREZ MOISES 300,00 €

123 8621 4*8***44C ABREU DIAZ ALEXANDER 300,00 €

124 8633 4*8****0Z HERNANDEZ GARCIA DESIRE 100,00 €

125 8634 *86*4496A SANTOS AFONSO JENNIFER 300,00 €

126 8635 *8649246X GOYA BARROSO ANA 300,00 €

127 8636 4*8409**D MARTIN BELLO ERIKA 100,00 €

128 8638 *864**92C GUTIERREZ ABREU JAIR 100,00 €

129 8639 4*8*9*08J GUTIERREZ ABREU NAZARET 100,00 €

130 8641 4***9049Z GUTIERREZ GARCIA JOSE JAVIER 100,00 €

131 8642 *86*99*6N FERNANDEZ GARCIA JUAN DIEGO 300,00 €

132 8644 4*8**246Y HERNANDEZ PEREZ CASANDRA 100,00 €

133 8645 4*8**24*F HERNANDEZ PEREZ SHEILA 100,00 €

134 8646 4***8911Z ACOSTA RODRIGUEZ YASMINA 100,00 €

136 8650 4*8*****D CORREA SUAREZ FELISA JUDITH 300,00 €

137 8652 Y0*2**909 RAMIREZ PEREZ DESIREE DAYANA 300,00 €

139 8657 4***9048J GUTIERREZ GARCIA DOMINGO 300,00 €

141 8661 4*8*6***F SOSA MARTIN ALBA 300,00 €

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



143 8663 4**861**S PEREZ MARTIN CARLOS 100,00 €

144 8664 4*48*09*D GUTIERREZ
GONZALEZ YURENA 300,00 €

145 8665 4**8*408W LEON CARRILLO KILIAN 300,00 €

146 8666 *4060282R GONZALEZ RAVELO SERGIO 300,00 €

148 8668 4**8040*J RIVERO MORALES YERALDIN 100,00 €

149 8671 4***9*4*Y FALERO GUTIERREZ NOELIA 300,00 €

150 8675 4**81*98A GUTIERREZ ESTEVEZ MARIA
CANDELARIA 300,00 €

151 8681 4*844*99K FARIÑAS CEDEÑO JOSE RAFAEL 100,00 €

153 8685 4**8*212Z CASTILLA BARROSO TAMARA 300,00 €

154 8686 *864921*G GARCIA AFONSO JORGE DAVID 300,00 €

155 8689 4**82442A MORALES SERVANDO SALOME 100,00 €

156 8700 4*84098*Q LUIS PERDOMO LORENA 300,00 €

157 8704 *8640080K CASTILLO
HERNANDEZ MARIA YORMELY 300,00 €

158 41 *8*8*9*4K DEL CASTILLO
GARCIA JUAN FERMIN 100,00 €

159 60 4**8*6**S RODRIGUEZ PADILLA AROA 100,00 €

ANEXO 2

N.R.E DNI Apellidos Nombre Motivo:

5 8160 *40*20**P AFONSO CAMPOS PATRICIA 5

8 8189 *90*0*60X HERNANDEZ FLORES MANUEL 5

20 8324 *8642*18Z LUIS LUIS ALVARO 5

35 8422 *41109*8B LOPEZ ALVAREZ EVELINA 5

41 8434 *908*489B RODRIGUEZ LUCAS CLAUDIA 4

57 8483 4*840*21Z IZQUIERDO
GUTIERREZ ANDREA 1

64 8493 X819*811 SALVATORI JONATHAN 2

80 8527 *864*408Z RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

JENNIFER
BLANCA 5

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



81 8542 *86**0*0F ESTEVEZ GONZALEZ IVAN 4

100 8584 4**89**4G GARCIA CRUZ ELIZABETH 1

101 8585 4*62189*R RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

MARIA
CONSUELO 4

102 8591 42192*0*V RIERA RODRIGUEZ ROBERTO 2

107 8596 *86*882*X MARTIN
HERNANDEZ YAJAIRA 3

119 8614 *120102*Z GUZMAN ALVAREZ BEATRIZ 4

120 8617 4**81964P REYES FLORES ELENA 2

135 8647 *864*61*N RODRIGUEZ
DELGADO EMILIANO 2

138 8654 *1168*60Q SUAREZ DORTA MIRIAM
ANABEL 2

140 8660 *86**680V CORREA GARCIA MARIA DEL
ROSARIO 3

147 8667 4**88*04T MARTIN CORREA CRISTO
MANUEL 1

152 8684 4*840*46Q PEREZ ENCINOSO CRISTO JESUS 3

Motivos exclusión:
1. El objeto de la solicitud no es subvencionable conforme a la Base 1. Objeto.
2. Base 2.2. Estar empadronado en el municipio en los últimos 2 años desde la fecha
de publicación de las presentes bases (05/12/2018)
3. Base 2.3. No podrán concederse subvenciones a los particulares que se hallen
incursos en procedimientos de cobro por vía de apremio por deudas contraídas con
este Ayuntamiento, ni a aquellos que no se encuentren al corriente de sus
obligaciones tributarias con esta entidad local, hasta que dichas deudas sean
efectivamente satisfechas y saldadas o cumplidas las obligaciones tributarias. La
comprobación de estas circunstancias, se efectuará de oficio, con carácter previo a la
concesión de las ayudas.
4. Base 4. Adolece de la documentación preceptiva establecida en la Base 4.
5. Base 4.2. Las solicitudes deberán presentarse en el plazo de QUINCE DÍAS
HÁBILES a partir del día siguiente a la publicación del correspondiente anuncio de
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife.
También podrán presentarse en el registro del Instituto de la Juventud, o en los
registros y oficinas a que se refiere el artículo 16 de la Ley 39/2016, de 1 de octubre
(solicitudes presentadas fuera de plazo)
6.  Base 5. Exclusiones.

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11



Esta certificación se expide a los efectos oportunos donde proceda, de
conformidad con lo dispuesto en los artículos 204 y 205 del Real Decreto 2568/1986, de
28 de noviembre, que aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y
Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

En La Victoria de Acentejo, a once de abril de dos mil diecinueve 

 SECRETARIO INTERINO
(firmado electrónicamente)

Javier Arvelo Iglesias

Firmado:AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA VICTORIA DE ACENTEJO    Fecha :11/04/2019
15:13:12

Puede comprobar este documento introduciendo el código 5158990B9FD3CB4E501236DEC1FACEED8EAB3BFD  en la siguiente
dirección https://sede.lavictoriadeacentejo.es (Sede Electrónica de la Entidad)

Copia Auténtica  de

Documento Electrónico

2018002095

Firmantes:

ARVELO IGLESIAS JAVIER                  SECRETARIO INTERINO           11-04-2019 15:11




